Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
         PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 004/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O

PREENCHIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR ANOS INICIAIS LEI
MUNICIPAL Nº 1607/2016

   O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Prefeito

Municipal Sr. PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o resultado Provisório da Prova de Títulos para

preenchimento do Cargo de Professor Anos Iniciais, nos termos da Lei

Municipal nº 1607/2016.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Cleusa Falcão 55 1º

Camila Paula Jevinski 31 2°

Patrícia Fátima Ceconi Fraron 20 3°

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, aos 14 dias do

mês de Abril do ano de dois mil e dezesseis.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

Valquíria Barbosa Cruz
Secretária Municipal de Administração e Planejamento em Exercício.